МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАЛИНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.09.2014
№ 56
с. Малиновка
Об  отмене постановления от 25.06.2014г   №40 «Об утверждении Правил нормирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Муниципального образования «Малиновское сельское поселение»

В соответствии с  письмом И.о.председателя  Комитета по государственно-правовым  вопросам  от 22.08.2014года  № 26-1173
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление   от 25.06.2014года  №40 « Об  утверждении Правил нормирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Муниципального образования «Малиновское сельское поселение».

2. Настоящее Постановление направить для опубликования в Информационном бюллетене Малиновского сельского поселения и размещения на официальном сайте Малиновского сельского поселения в сети Интернет
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования
И.о.Главы поселения
(Главы  Администрации)

О.А. Смоленцева